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Babuszka Agafia,oczyszczające mydło do
włosów i ciała z leuzeą 300 ml

Cena 36,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4743318101927

Producent Eurobio Lab

Opis produktu
To mydło do ciała i włosów zostało stworzone w oparciu o tradycyjne receptury zielarki Babuszki Agafii w trosce o lepszą
kondycję włosów i skóry całego ciała. Unikatowa siła ziół zawartych w formule to zasługa surowego klimatu dzikiej i
nieskazitelnie czystej Syberii. Mydło do ciała i włosów oczyszcza i sprawia, ze skóra staje się miękka, a włosy wygładzone. Nie
przesusza włosów i skóry głowy. Idealne do użycia podczas kąpieli. Szczodrak krokoszowaty (leuzea) zawiera duże ilości
witaminy C, która posiada właściwości odżywcze i wzmacniające. Olejek sosnowy odżywia i odmładza skórę. Mumio dzięki
zawartości najcenniejszych aminokwasów odbudowuje i chroni włosy, sprawiając, ze są uelastycznione i wygładzone. Owoc
jałowca jest bogaty w kwasy organiczne, które odżywiają i odmładzają skórę oraz dodają włosom blasku i gładkości. Aby
zapewnić włosom i ciału czystość mydło zawiera naturalny składnik myjący, pozyskiwany z ręcznie zbieranej mydlnicy
lekarskiej. Daj się zaopiekować Babuszce Agafii! Agafia Jermakowa już jako dziecko pomagała babci zbierać cenne zioła tajgi.
Zafascynowana ziołolecznictwem nauczyła się wykorzystywać rośliny w celach zdrowotnych i upiększających. Opracowane
przez nią receptury, bogate w unikatowe, syberyjskie zioła, pozwoliły stworzyć ten kosmetyk. Moc syberyjskich składników
aktywnych! W tym mydle znajdziesz: hydrolizat ze skrobi kukurydzianej, ekstrakt z korzenia szczodraka (leuzea),
sproszkowane mumio, ekstrakt z jałowca, ekstrakt z mydlnicy lekarskiej, ekstrakt z sosny karłowej, ekstrakt z sosny
zwyczajnej, ekstrakt z oregano, ekstrakt z wrotyczu, ekstrakt z krwawnika, ekstrakt z liści szałwii lekarskiej, ekstrakt z
żurawiny wielkoowocowej, ekstrakt z borówki brusznicy, olejek z sosny syberyjskiej, olejek z jodły, olejek z sosny zwyczajnej.

Sposób użycia: Aplikuj na wilgotna skórę i włosy, spień, a następnie spłucz.

Skład (INCI): Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamide DEA, Polyquaternium-44,
Dimethiconol, TEA-dodecylbenzenesulfonate, Rhaponticum Carthamoides Root Extract*, Mumijo Powder, Juniperus Communis
Branch/Fruit/Leaf Extract*, Saponaria Officinalis Root Extract*, Pinus Pumila Needle Extract*, Pinus Sylvestris Leaf Extract*,
Origanum Vulgare Flower/Leaf/Stem Extract*, Tanacetum Boreale Flower/Leaf/Stem Extract*, Achillea Millefolium Extract*,
Salvia Officinalis Leaf Extract*, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Vaccinium Vitis-Idaea Fruit Extract*, Pinus Sibirica Seed
Oil*, Glycerin, Abies Sibirica Needle Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, CI 15985, CI 19140, CI 42090, CI 14720.
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